Глава     муниципального

         образования

Богдановский   сельсовет

         Тоцкого района

Оренбургской       области

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       07.02.2020 №13-п
          с.Богдановка

	О внесении  изменений  в постановление  главы  муниципального  образования

Богдановский сельсовет  от 12.11.2012 №75-п «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в муниципальном образовании Богдановский сельсовет,
после увольнения с которых граждане в течение двух лет имеют право замещать на условиях трудового договора должности  или выполнять работы (оказывать услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора в организациях, если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»

В соответствии с частью 1 статьи 12 Федерального закона от 25 декабря 2008  № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и Законом Оренбургской области от 10 октября 2007 года № 1599/344-IV-ОЗ «О едином реестре муниципальных должностей и должностей муниципальной службы в Оренбургской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести  изменения  в  постановления  главы  муниципального образования Богдановский сельсовет от 12.11.2012 №75-п  «Об утверждении  Перечень должностей муниципальной службы в муниципальном образовании Богдановский  сельсовет, после увольнения, с которых граждане в течение двух лет имеют право замещать на условиях трудового договора должности  или выполнять работы (оказывать услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора в организациях, если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов согласно приложению.

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Тоцкий район www.totskoe.org.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава  муниципального образования                                                 Р.Ф.Петров
Разослано:  прокурору Тоцкого района, администрации Тоцкого района, в дело

Приложение

к постановлению главы
МО Богдановский  сельсовет

от «07» 02 .2020  № 13-п
Перечень должностей
 муниципальной службы в муниципальном образовании
Богдановский  сельсовет, после увольнения, с которых граждане в течение двух лет имеют право замещать на условиях трудового договора должности  или выполнять работы (оказывать услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора в организациях, если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

1. Высшие   должности  муниципальной службы:

Глава администрации  муниципального образования.

2. Младшие должности муниципальной службы:

Специалист первой категории.
Специалист первой категории-бухгалтер